SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

AVISO nº 01

Edital de Credenciamento 2024

O Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração Regional no Estado do Piauí,

torna público que devido ao bloqueio no download dos “ANEXOS” pelo navegador

Google, referente aos editais nº 01/2024, 02/2024 e 03/2024; recomendamos que seja

utilizado navegadores com o Mozila Firefox, Edge ou outros.

Informações complementares poderão ser obtidas da Comissão de Credenciamento do

Sesc/PI, através do telefone (86) 3217-2823 ou através do e-mail

hsampaio@pi.sesc.com.br, nos horários das 8:00 às 16:00h.

Teresina (PI), 29 de fevereiro de 2024.

________________________________

Hildegarda Borges Sampaio

Presidente da Comissão de Credenciamento do Sesc/PI

mailto:hsampaio@pi.sesc.com.br